
自 令和 2年 3月31日

至 令和 3年 3月31日

収 益 事 業 決 算 書

学校法人　八洲学園



（単位:　　円）

金　　　額 金　　　額

 【流動資産】 7,963,170  【流動負債】 6,493,859

現 金 及 び 預 金 7,963,170 未 払 法 人 税 等 2,370,100

 【固定資産】 174,574,385 未 払 消 費 税 等 942,359

【有形固定資産】 174,574,385 預 り 保 証 金 3,181,400

建 物 96,438,658 負 債 の 部 合 計 6,493,859

建 物 附 属 設 備 627,379

構 築 物 1,099,878  【元入金】 227,124,567

土 地 76,408,470 元 入 金 227,124,567

 【余剰金】 △51,080,871

そ の 他 利 益 剰 余 金 △51,080,871

純 資 産 の 部 合 計 176,043,696

資 産 の 部 合 計 182,537,555 負 債 及 び 純 資 産 合 計 182,537,555

貸　借　対　照　表

令和3年3月31日　現在

資　　 　　産　　　 　の　　 　　部 負　　 　　債　　　 　の　　　 　部

純　　　資　　　産　　　の　　　部

科　　　目 科　　　目

学校法人　八洲学園



学校法人　八洲学園 （単位:　　円）

【売上高】

47,878,634

売　 　上　 　高　　 合　 　計 47,878,634

47,878,634

【販売費及び一般管理費】

5,333,871

323,965

2,420,000

244,409

4,279

5,888,621

1,979,388

1,040,742

80,893

5,427,059

23,007,101

4,743,547

販売費及び一般管理費合計 50,493,875

2,615,241

2,615,241

2,615,241

2,370,100

4,985,341当 期 純 損 失 金 額

営 業 損 失 金 額

経 常 損 失 金 額

税 引 前 当 期 純 損 失 金 額

法 人 税 ･ 住 民 税 及 び 事 業 税

減 価 償 却 費

科　　　目 金　　　額

旅 費 交 通 費

消 耗 品 費

修 繕 費

水 道 光 熱 費

支 払 手 数 料

保 険 料

売 上 総 利 益 金 額

売 上 高

給 料 手 当

法 定 福 利 費

外 注 費

損　益　計　算　書

自　令和 2年3月31日

至　令和 3年3月31日

租 税 公 課

寄 付 金


